OBLIGACION N° 90000090006

TT: HAROLD ENRIQUE JARAMILLO CORDOBA CAPITAL ACELERADO: $  82.578.084,00 TOTAL ABONOS: $ 136.617,97 SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: $  83.865.250,00 | CP 17115
cC: 77027619 TOTAL CUOTAS CAPITAL: $ 1.287.166,00 , P. INTERES SALDO FINAL MORA TOTAL: $  7.580.771,81 | HIPOTECARIO
P.INTERES MORA P.CAPITAL

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 8/08/2022 TOTAL INTERES DE PLAZO: $  3.241.181,98 REMUNERATORIO SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: $  3.124.195,62

TASA EFECTIVA ANUAL: 17,85% TOTAL PRIMA SEGURO: $ - $ 19.631,61 $ 116.986,36 $ - SALDO FINAL PRIMA SEGURO: $ -

TASA E.DIARIA: 0,0450% SALDO TOTAL FINAL $  94.570.217,44
1| CUOTA |DETALLE DE LIQUIDACION

|. DE MORA BASE I. SALDO I. ) P. INTERES
4| DESDE HASTA DIAs | CAPITAL BASE LIQ. CAUSADOS BASESEGUROS | Lo e ATORIO SUBTOTAL ABONOS SALDOI.MORA | o eratoRio | SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS REMUNERATORIO P.CAPITAL
1(23/08/2021 24/08/2021| 1 |$ 253.593,00 | $ 114,14 | $ - s 652.076,56 | $ 905.783,70 | $ - s 114,14 | $ 652.076,56 | $ 253.593,00 | $ 905.783,70 | $ - s - s R E -
1(25/08/2021 31/08/2021| 7 |$ 253.593,00 | $ 798,96 | $ - s 652.076,56 | $ 254.391,96 | $ - s 913,10 | $ 652.076,56 | $ 253.593,00 | $ 906.582,66 | $ - s - s R E -
1(1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 253.593,00 | $ 342412 | $ - s 652.076,56 | $ 257.017,12 | $ - s 433722 | $ 652.076,56 | $ 253.593,00 | $ 910.006,78 | $ - s - s R E -
1(1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 253.593,00 | $ 3.538,26 | $ - s 652.076,56 | $ 257.131,26 | $ - s 7.875,47 | $ 652.076,56 | $ 253.593,00 | $ 913.545,03 | $ - s - s R E -
1(1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 253.593,00 | $ 342412 | $ - s 652.076,56 | $ 257.017,12 | $ - s 11.299,59 | $ 652.076,56 | $ 253.593,00 | $ 916.969,15 | $ - s - s R E -
1(1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 253.593,00 | $ 3.538,26 | $ - s 652.076,56 | $ 257.131,26 | $ - s 14.837,85 | $ 652.076,56 | $ 253.593,00 | $ 920.507,41 | $ - s - s R E -
1(1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 253.593,00 | $ 3.538,26 | $ - s 652.076,56 | $ 257.131,26 | $ - s 18.376,10 | $ 652.076,56 | $ 253.593,00 | $ 924.045,66 | $ - s - s R E -
1(1/02/2022 11/02/2022| 11 |$ 253.593,00 | $ 1.255,51 | $ - s 652.076,56 | $ 254.848,51 | $ 136.617,97 | $ - s 535.090,20 | $ 253.593,00 | $ 788.683,20 | $ 19.631,61 | $ - s 116.986,36 | $ -
1(12/02/2022 28/02/2022| 17 |'$ 253.593,00 | $ 1.940,33 | $ - s 535.090,20 | $ 255.533,33 [ - s 1.940,33 | $ 535.090,20 | $ 253.593,00 | $ 790.623,54 | $ - s - s R E -
1(1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 253.593,00 | $ 3.538,26 | $ - s 535.090,20 | $ 257.131,26 | $ - s 5.478,59 | $ 535.090,20 | $ 253.593,00 | $ 794.161,79 | $ - s - s R E -
1(1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 253.593,00 | $ 342412 | $ - s 535.090,20 | $ 257.017,12 | $ - s 8.902,71 | $ 535.090,20 | $ 253.593,00 | $ 797.585,91 | $ - s - s R E -
1(1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 253.593,00 | $ 3.538,26 | $ - s 535.090,20 | $ 257.131,26 | $ - s 12.440,96 | $ 535.090,20 | $ 253.593,00 | $ 801.124,17 | $ - s - s R E -
1(1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 253.593,00 | $ 342412 | $ - s 535.090,20 | $ 257.017,12 | $ - s 15.865,08 | $ 535.090,20 | $ 253.593,00 | $ 804.548,28 | $ - s - s R E -
1(1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 253.593,00 | $ 3.538,26 | $ - s 535.090,20 | $ 257.131,26 | $ - s 19.403,34 | $ 535.090,20 | $ 253.593,00 | $ 808.086,54 | $ - s - s R E -
1(1/08/2022 8/08/2022| 8 |$ 253.593,00 | $ 913,10 | $ - s 535.090,20 | $ 254.506,10 | $ - s 20.316,44 | $ 535.090,20 | $ 253.593,00 | $ 808.999,64 | $ - s - s R E -
2| CUOTA  [DETALLE DE LIQUIDACION
5|  DESDE HASTA DIAs | CAPITAL BASE LIQ. .lf/?js’\/:lsg: BASE SEGUROS REMUBJ;SF;'T‘ORIO SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA REMjﬁ;iilemo SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS REMPL'JLT'ETRTTE;RIO P.CAPITAL
2|23/09/2021 24/09/2021| 1 |$ 255.499,00 | $ 115,00 | $ - s 650.170,85 | $ 905.784,85 | $ - s 115,00 | $ 650.170,85 | $ 255.499,00 | $ 905.784,85 | $ - s - s R E -
2|25/09/2021 30/09/2021| 6 |$ 255.499,00 | $ 689,97 | $ - s 650.170,85 | $ 256.188,97 | - s 804,97 | $ 650.170,85 | $ 255.499,00 | $ 906.474,82 | $ - s - s R E -
2|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 255.499,00 | $ 3.564,85 | $ - s 650.170,85 | $ 259.063,85 | $ - s 4.369,81 | $ 650.170,85 | $ 255.499,00 | $ 910.039,66 | $ - s - s R E -
2|1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 255.499,00 | $ 3.449,85 | $ - s 650.170,85 | $ 258.948,85 | $ - s 7.819,67 | $ 650.170,85 | $ 255.499,00 | $ 913.489,52 [ $ - s - s R E -
2|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 255.499,00 | $ 3.564,85 | $ - s 650.170,85 | $ 259.063,85 | $ - s 11.384,52 | $ 650.170,85 | $ 255.499,00 | $ 917.054,37 | $ - s - s R E -
2|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 255.499,00 | $ 3.564,85 | $ - s 650.170,85 | $ 259.063,85 | $ - s 14.949,37 | $ 650.170,85 | $ 255.499,00 | $ 920.619,22 | $ - s - s R E -
2|1/02/2022 28/02/2022| 28 | $ 255.499,00 | $ 3.219,86 | $ - s 650.170,85 | $ 258.718,86 | - s 18.169,23 | $ 650.170,85 | $ 255.499,00 | $ 923.839,08 | $ - s - s R E -
2|1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 255.499,00 | $ 3.564,85 | $ - s 650.170,85 | $ 259.063,85 | $ - s 21.734,08 | $ 650.170,85 | $ 255.499,00 | $ 927.403,93 | $ - s - s R E -
2|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 255.499,00 | $ 3.449,85 | $ - s 650.170,85 | $ 258.948,85 | $ - s 25.183,93 | $ 650.170,85 | $ 255.499,00 | $ 930.853,78 | $ - s - s R E -
2|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 255.499,00 | $ 3.564,85 | $ - s 650.170,85 | $ 259.063,85 | $ - s 28.748,78 | $ 650.170,85 | $ 255.499,00 | $ 934.418,63 | $ - s - s R E -
2|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 255.499,00 | $ 3.449,85 | $ - s 650.170,85 | $ 258.948,85 | $ - s 32.198,64 | $ 650.170,85 | $ 255.499,00 | $ 937.868,49 | $ - s - s R E -
2|1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 255.499,00 | $ 3.564,85 | $ - s 650.170,85 | $ 259.063,85 | $ - s 35.763,49 | $ 650.170,85 | $ 255.499,00 | $ 941.433,34 [ $ - s - s R E -
2|1/08/2022 8/08/2022| 8 |$ 255.499,00 | $ 919,96 | $ - s 650.170,85 | $ 256.418,96 | $ - s 36.683,45 | $ 650.170,85 | $ 255.499,00 | $ 942.353,30 | $ - s - s R E -
3| CUOTA |DETALLE DE LIQUIDACION
|. DE MORA BASE I. SALDO I. ) P. INTERES

3| DESDE HASTA |D|AS| CAPITAL BASE LIQ. CAUSADOS BASESEGUROS | Lo e ATORIO SUBTOTAL ABONOS SALDOI.MORA | o eraToRio | SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS REMUNERATORIO P.CAPITAL




3|23/10/2021 24/10/2021 1 |$ 257.419,00 | $ 115,86 | $ - s 648.250,83 | $ 905.785,69 | $ $ 115,86 | $ 648.250,83 | $ 257.419,00 | $ 905.785,69 | $ - s - s - s -
3|25/10/2021 31/10/2021| 7 |$ 257.419,00 | $ 811,02 | $ - s 648.250,83 | $ 258.230,02 | $ $ 926,87 | $ 648.250,83 | $ 257.419,00 | $ 906.596,70 | $ - s - s - s -
3]1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 257.419,00 | $ 3.475,78 | $ - s 648.250,83 | $ 260.894,78 | $ $ 4.402,65 | $ 648.250,83 | $ 257.419,00 | $ 910.072,48 | $ - s - s - s -
3|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 257.419,00 | $ 3.591,64 | $ - s 648.250,83 | $ 261.010,64 | $ $ 7.994,29 | $ 648.250,83 | $ 257.419,00 | $ 913.664,12 | $ - s - s - ]S -
3]1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 257.419,00 | $ 3.591,64 | $ - s 648.250,83 | $ 261.010,64 | $ $ 11.585,93 | $ 648.250,83 | $ 257.419,00 | $ 917.255,76 | $ - s - s - s -
3]1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 257.419,00 | $ 3.244,06 | $ - s 648.250,83 | $ 260.663,06 | $ $ 14.829,99 | $ 648.250,83 | $ 257.419,00 | $ 920.499,82 | $ - s - s - s -
3]1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 257.419,00 | $ 3.591,64 | $ - s 648.250,83 | $ 261.010,64 | $ $ 18.421,63 | $ 648.250,83 | $ 257.419,00 | $ 924.091,46 | $ - s - s - s -
3]1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 257.419,00 | $ 3.475,78 | $ - s 648.250,83 | $ 260.894,78 | $ $ 21.897,41 | $ 648.250,83 | $ 257.419,00 | $ 927.567,24 | $ - s - s - s -
3]1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 257.419,00 | $ 3.591,64 | $ - s 648.250,83 | $ 261.010,64 | $ $ 25.489,04 | $ 648.250,83 | $ 257.419,00 | $ 931.158,87 | $ - s - s - s -
3]1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 257.419,00 | $ 3.475,78 | $ - s 648.250,83 | $ 260.894,78 | $ $ 28.964,82 | $ 648.250,83 | $ 257.419,00 | $ 934.634,65 | $ - s - s - s -
3]1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 257.419,00 | $ 3.591,64 | $ - s 648.250,83 | $ 261.010,64 | $ $ 32.556,46 | $ 648.250,83 | $ 257.419,00 | $ 938.226,29 | $ - s - s - s -
3]1/08/2022 8/08/2022| 8 |$ 257.419,00 | $ 926,87 | $ - s 648.250,83 | $ 258.345,87 | $ $ 33.483,33 | $ 648.250,83 | $ 257.419,00 | $ 939.153,16 | $ - s - s - s -
4| CUOTA |DETALLE DE LIQUIDACION

I. DE MORA BASE I. SALDO |. 3} P. INTERES
4 DESDE HASTA DIAs | CAPITALBASE LIQ. CAUSADOS BASESEGUROS | o INERATORIO SUBTOTAL ABONOS SALDOI.MORA | Lo eeatorio | SALPO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS REMUNERATORIO P.CAPITAL
4[23/11/2021 24/11/2021 1 |$ 259.353,00 | $ 116,73 | $ - s 646.316,37 | $ 905.786,10 | $ $ 116,73 | $ 646.316,37 | $ 259.353,00 | $ 905.786,10 | $ - s - s - s -
4|25/11/2021 30/11/2021| 6 |$ 259.353,00 | $ 700,38 | $ - s 646.316,37 | $ 260.053,38 | $ $ 817,11 | $ 646.316,37 | $ 259.353,00 | $ 906.486,48 | $ - s - s - s -
41/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 259.353,00 | $ 3.618,62 | $ - s 646.316,37 | $ 262.971,62 | $ $ 443573 | $ 646.316,37 | $ 259.353,00 | $ 910.105,10 | $ - s - s - s -
4(1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 259.353,00 | $ 3.618,62 | $ - s 646.316,37 | $ 262.971,62 | $ $ 8.054,35 | $ 646.316,37 | $ 259.353,00 | $ 913.723,72 | $ - s - s - s -
4[1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 259.353,00 | $ 3.268,43 | $ - s 646.316,37 | $ 262.621,43 | $ $ 11.322,78 | $ 646.316,37 | $ 259.353,00 | $ 916.992,15 | $ - s - s - s -
4[1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 259.353,00 | $ 3.618,62 | $ - s 646.316,37 | $ 262.971,62 | $ $ 14.941,41 | $ 646.316,37 | $ 259.353,00 | $ 920.610,78 | $ - s - s - s -
4(1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 259.353,00 | $ 3.501,89 | $ - s 646.316,37 | $ 262.854,89 | $ $ 18.443,30 | $ 646.316,37 | $ 259.353,00 | $ 924.112,67 | $ - s - s - s -
4|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 259.353,00 | $ 3.618,62 | $ - s 646.316,37 | $ 262.971,62 | $ $ 22.061,92 | $ 646.316,37 | $ 259.353,00 | $ 927.731,29 | $ - s - s - s -
4|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 259.353,00 | $ 3.501,89 | $ - s 646.316,37 | $ 262.854,89 | $ $ 25.563,81 | $ 646.316,37 | $ 259.353,00 | $ 931.233,18 | $ - s - s - s -
4(1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 259.353,00 | $ 3.618,62 | $ - s 646.316,37 | $ 262.971,62 | $ $ 29.182,44 | $ 646.316,37 | $ 259.353,00 | $ 934.851,81 | $ - s - s - s -
4(1/08/2022 8/08/2022| 8 |$ 259.353,00 | $ 933,84 [ $ - s 646.316,37 | $ 260.286,84 | $ $ 30.116,27 | $ 646.316,37 | $ 259.353,00 | $ 935.785,64 | $ - s - s - s -
5 5 DETALLE DE LIQUIDACION
5 DESDE HASTA DiAs | CAPITALBASE LIQ. L:S;X'Sg: BASE SEGUROS REMU?\A?R%ONO SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA REMjﬁ;iileRlo SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS REMPL.J II\INELiRTEgRlo P.CAPITAL
5|23/12/2021 24/12/2021 1 |$ 261.302,00 | $ 117,61 | $ - s 644.367,37 | $ 905.786,98 | $ $ 117,61 | $ 644.367,37 | $ 261.302,00 | $ 905.786,98 | $ - s - s - s -
5|25/12/2021 31/12/2021| 7 |$ 261.302,00 | $ 823,25 [ $ - s 644.367,37 | $ 262.125,25 | $ $ 940,86 | $ 644.367,37 | $ 261.302,00 | $ 906.610,23 | $ - s - s - s -
5]1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 261.302,00 | $ 3.64582 | $ - s 644.367,37 | $ 264.947,82 | $ $ 4.586,67 | $ 644.367,37 | $ 261.302,00 | $ 910.256,04 | $ - s - s - s -
5]1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 261.302,00 | $ 3.292,99 | $ - s 644.367,37 | $ 264.594,99 | $ $ 7.879,67 | $ 644.367,37 | $ 261.302,00 | $ 913.549,04 | $ - s - s - s -
5]1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 261.302,00 | $ 3.64582 | $ - s 644.367,37 | $ 264.947,82 | $ $ 11.525,48 | $ 644.367,37 | $ 261.302,00 | $ 917.194,85 | $ - s - s - s -
5]1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 261.302,00 | $ 352821 (S - s 644.367,37 | $ 264.830,21 | $ $ 15.053,69 | $ 644.367,37 | $ 261.302,00 | $ 920.723,06 | $ - s - s - s -
5]1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 261.302,00 | $ 3.64582 | $ - s 644.367,37 | $ 264.947,82 | $ $ 18.699,50 | $ 644.367,37 | $ 261.302,00 | $ 924.368,87 | $ - s - s - s -
5]1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 261.302,00 | $ 352821 (S - s 644.367,37 | $ 264.830,21 | $ $ 22.227,71 | $ 644.367,37 | $ 261.302,00 | $ 927.897,08 | $ - s - s - s -
5]1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 261.302,00 | $ 3.64582 | $ - s 644.367,37 | $ 264.947,82 | $ $ 25.873,53 | $ 644.367,37 | $ 261.302,00 | $ 931.542,90 | $ - s - s - s -
5]1/08/2022 8/08/2022| 8 |$ 261.302,00 | $ 940,86 | $ - s 644.367,37 | $ 262.242,86 | $ $ 26.814,38 | $ 644.367,37 | $ 261.302,00 | $ 932.483,75 | $ - s - s - ]S -
6 CAPITAL INSOLUTO DETALLE DE LIQUIDACION

I. DE MORA BASE I. SALDO |. 3} P. INTERES
6 DESDE HASTA DIAs | CAPITALBASE LIQ. CAUSADOS BASESEGUROS | o INERATORIO SUBTOTAL ABONOS SALDOI.MORA | Lo eeatorio | SALPO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS REMUNERATORIO P.CAPITAL
6]20/01/2022 21/01/2022| 1 |$ 82.578.084,00 | $ 37.166,79 | $ - s - |$ 82615250,79 | $ $ 37.166,79 | $ - |$ 82578.084,00|$ 82615.250,79 | $ - s - s - s -
6]22/01/2022 31/01/2022| 10 |$ 82.578.084,00 | $ 371.667,90 | $ - s - |$ 8294975190 | $ $ 408.834,69 | $ - |$ 82578.084,00 | $ 82.986.918,69 | $ - s - s - s -
6]1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 82.578.084,00 [ $  1.040.670,11 | $ - s - |$ 8361875411 % S 1.449.504,80 | $ - |$ 82578.084,00 | $ 84.027.588,80 | $ - s - s - s -
6]1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 82.578.084,00 [ $  1.152.170,48 | $ - s - |$ 83.730.254,48 | $ $ 260167528 |$ - |$ 82578.084,00|$ 85.179.759,28 | $ - s - s - s -
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